

SE-MA-FOR FILM FESTIVAL ON TOUR 2013 W OZORKOWIE

SE-MA-FOR FILM FESTIVAL ON TOUR 2013
w ozorkowskiej bibliotece

W dniach 8-15 maja obchodzony będzie Ogólnopolski Tydzień Bibliotek. W tym roku hasło Tygodnia brzmi: „Biblioteka przestrzeni dla kreatywnych”. Wpisując swoje działania w tak pojemne hasło Miejska Biblioteka Publiczna w Ozorkowie stała się partnerem Fundacji Filmowej Se-ma-for w realizacji projektu: FILM FESTIVAL ON TOUR 2013.

10 maja 2013 r. (piątek) w czytelnicy przy ul. Listopadowej 6b oraz bibliotece na osiedlu (ul. R. Mielczarskiego 17) odbędą się warsztaty i projekcje filmowe.

PROJEKCJE FILMOWE

1. Poranek dla najmłodszych.

Wybór klasycznych animacji, dopasowany do potrzeb i oczekiwań najmłodszych widzów. W tym: „Miś Uszatek”, „Pingwin Pik-Pok”, „Kolorowy świat Pacyka”, „Przygody Kota Filemona”, „Zaczarowany Ołówek”.

1. Spotkania z animacją dla młodzieży gimnazjalnej i starszej.

W ramach tej projekcji zostaną zaprezentowane ciekawe i nagrodzone na wszystkich trzech edycjach festiwalu filmy (m.in.: „Un Spectacle Interrompue” („An interrupted spectacle”), Christoph Gautri; „Karbeste veski” Anu-Laura Tuttelberg; „My strange grandfather” Diny Velikovskaya; „O rybari Marsickowvi” Frantiska Vasy „Siedem minut w warszawskim getcie” Johana Oettingera; „Papierowe Pudełko” Zbigniewa Czapli, „Rybak na dnie morza” Leszka Gałysza.)

1. „65 lat łódzkiej animacji!” - projekcje połączone z prelekcją.

Projekcja ta, poprzedzona krótkim wykładem opisującym historyczne tło prezentowanych filmów, ma na celu ukazania nieocenionego wkładu, który nasz region miał w historię rodzimej kinematografii.

W ramach cyklu zostaną zaprezentowane następujące filmy: „Za króla Krakusa” (1947), „Kwartecik” (1965), „Worek” (1967), „Tango” (1980), „dim.” (1992), „Caracas” (2006), „Piotruś i wilk” (2006), „Miasto płynie” (2009), „Danny Boy” (2010).

1. Wybrane pozycje cyklu „Straszno, śmieszno, duszno”.

Cykl prezentujący humoreski i groteski cieszył się na festiwalu ogromnym powodzeniem. W tym miejscu atrakcyjna forma i tematyka spotyka się z najwyższym, artystycznym poziomem produkcji. Taka projekcja jest doskonałym sposobem zapoznania widzów z nurtami współczesnej kinematografii. W ramach cyklu zostaną zaprezentowane: „Zombie Western” (2007), „Vicenta” (2010), „T Is for Toilet” (2011), „Stalker from the Cornfield” (2009), „Sweet Dreams” (2010),

„Chainsaw Maid” (2007), „Create” (2011), „Underlife” (2010), „Something Left, Something Taken” (2010).

WARSZTATY FILMOWE

1. Warsztat: „Kultura. To jest to”

Zajęcia będą promowały aktywne uczestnictwo w kulturze. Grupa uczestników pod okiem animatora kultury stworzy kilkudziesięciosekundowy film animowany, którego celem będzie odpowiedź na pytanie: „Czym dla Ciebie jest kultura?”.

Warsztat będzie przeznaczony dla grupy 15 osób w wieku od 12 do 15 roku życia.

1. Warsztat filmowy „Gdzie spotkasz kulturę?”

Warsztat będzie miał na celu promocję aktywnego uczestnictwa w kulturze. Grupa uczestników pod okiem animatora kultury stworzy kilkudziesięciosekundowy film animowany, którego celem będzie przybliżenie mieszkańcom danej miejscowości, gdzie mogą w swojej miejscowości spędzić wolny czas korzystając z kultury.

Zajęcia będą przeznaczone dla grupy 15 dorosłych osób.

Warsztaty prowadzone pod okiem profesjonalnego animatora kultury będą trwały cztery godziny każdy.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do udziału w tym niezwykłym wydarzeniu. Szczegóły na stronie www.mbp.ozorkow.net.

Danuta Trzcńska